W odpowiedzi
nat^ozrzewnion^akiem^oznakamHvspółczuci^ ̂

— Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej.
Dla uczc-zenia pamięci, oraz doprowadzenia do skutku ży­

czenia ś. p. Elżbiety Aleksiejówny Księżnej Warszawskiej
Hrabiny Paszkiewicz Erywańskiej, córka jejże Anna Księżna
Wołkońska aktem darowizny z dnia 2 (14) czerwca 1856 r.,
legowała procent 5% od kapitału rs. 5,000 czyli rsr. 250
corocznie na posag dla biednej panny, moralnego prowadze­
nia, wyznania chrześcijańskiego, córki rzemieślnika lub ręko­
dzielnika, urodzonej i wychowanej w Królestwie Dolskiem,
w Wieku od lat 18 do 30 będącej.

CENA MIEJSC: Pierwsze miejsce 40 kop., drugie kop.

20. Dzieci na pierwsze miejsce płacą połowę ceny.
Na zakończenie przedstawień pokazywany będzie żywy wąż

afrykański Boa-Constructor.
1—3 —1837—_________________ F. PATEK.

Odwołując się do ogłoszenia Magistratu Miasta Warsza­
wy, zamieszczonego w dniu 18 (30) Października 1874 roku,
w Nr 218 Gazety Policyjnej i Nr 235 Kurjera Warszawskie­
go, pod dniem 14 (26) Października i poprzednich ogłoszeń,
iż z dniem 21 Marca (2 Kwietnia) 18/5 r. dozwolonem jest
używać aparatu Bergera do wywózki nieczystości w mieście
Warszawie tak z domów rządowych jako i prywatnych.

Podaję dla wiadomości W W. Obywateli i rządców domów,
iż od dnia 21 Marca (2 Kwietnia) 1875 r. przyjmować będę
obstalunki na wywózkę nieczystości aparatem Bergera, oraz
zawarcie kontraktów nowych, które to przyjmowane będą od
daty dzisiejszej. Roboty powyższe uskuteczniane będą w swo­
im ezasie i z takąż akuratnością, z jaką wykonywane były
przez lat 40 mojego przedsiębiorstwa — i w przeciągu tego
czasu firma moja zjednała sobie zaufanie u WW. Właści­
cieli domów. Polecając się nadal łaskawym względom, przyj­
muję obstalunki jak “dawniej przy ulicy Pawiej pod Nr
29—2345.

Marjanna Kwiecińska.
—1804—

DODATEKa»KDBJKBAWABSZAWSKUGDN? 32
Dnia 11 Lutego 1875 roku. Czwartek. Dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1875 roku.

NAJNOWSZE NAKŁADY
KSIĘGARNI

GEBETHNERA I WOLFFA
do nabycia w znaczniejszych Księgarniach krajowych i zagranicznych

SKARB WATAŻKI, powieść z końca XVIII wieku — Łozińskiego Włady­
sława, 8-ka rs. 1 kop. 50. . ,

WARSZAWA 1 JEJ SPOŁECZNOŚĆ w początkach naszego stulecia —
Wójcickiego Kazim.

10) W Gubernji Suwalskiej powiatu Kalwaryjskiego w folwarku Ludwinowie ogierów 6.

Na każdej ze wzmiankowanych stacji na drzwiach stajennych będą powywieszane szczegó­
łowe prawidła tyczące się pokrycia klaczy prywatnyęh ogierami rządowemi. W osadzie Ja­
nowie dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1875 roku.
___________ 2—3 _______________________________________ — 1426 —___________

Magistrat Miasta Warszawy.
Dnia 20 Lutego (4 Marca) r. b., o godzinie 12-ej w południe odbędzie się w Sali Po­

siedzeń Magistratu licytacja głośna in plus, na wydzierżawienie miejsca w ogrodzie Saskim,
pod budowę altanki do sprzedaży wody sodowej i napojów gazowych od dnia 19 Czerwca
(1) Lipca 1875 roku do 1 (13) Stycznia 1381 r., od summy rsr. 360 rocznie, i lodowni poło­
żonej w tymże ogrodzie, niedaleko rezerwoaru wodociągowego, od dnia odbycia licytacji do
1 (13) Stycznia 1881 r. od summy rs. 82 kop. 50 rocznie.

Do licytacyi takowej dopuszczone będą tylko osoby mające kwalifikację aptekarską.
Mający przeto zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, zgłoszą się w czasie i miej­

scu wyżej oznaezonem, wraz z kwitem Kassy Głównej Ekonomicznej Miasta Warszawy, na
złożone w tejże Kassie wadium w kwocie rsr.